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امید معلم دبیر مراسم سینمایی و تلویزیونی »حافظ« از برگزاری بیست و سومین مراسم این رویداد در 
آذرماه امسال خبر داد. او در این باره گفت: به سنت هر ساله از یک هنرمند پیشکسوت در این دوره تجلیل 

خواهد شد و بزودی فراخوان فیلم کوتاه نیز منتشر می  شود.
مراسم سومین دوره آیین تئاتر و موسیقی علی معلم )تندیس حافظ( نیز برگزار خواهد شد و امید معلم 

ابراز امیدواری کرد که این مراسم در ماه های آخر امسال برگزار شود.
جشن حافظ یک مراسم اعطای جوایز ســالانه در بخش خصوصی است که با تقدیر از دستاوردهای 

سینمایی و تلویزیونی در سینما و تلویزیون ایران برگزار می شود./تسنیم

محسن مفتحی کارگردان »روز تولد نیما«، از آماده سازی این فیلم برای ارسال به جشنواره های داخلی 
و خارجی خبر داد. »روز تولد نیما« روایت گر پیامدهای ناشی از اعتیاد است که منجر به مرگ کودکی 
می شود و خانواده ای را از هم می پاشاند؛ خانواده ای که قربانی سهل انگاری خورده فروشی می شود که در 

لابلای سبزی های فریزشده، جامعه را متاثر از پیامدهای اعتیاد می کند.
ایده این داستان برگرفته از یک اتفاق حقیقی است که در یکی از نقاط محروم کشور رخ داده است.

این کارگردان گفت: با ساخت این فیلم به دنبال این بودم که بگویم پخش مواد مخدر چقدر می تواند 
خانواده ها را از جهات مختلف تحت تاثیر خود قرار دهد./ایرنا

روزتولدنیما،آمادهنمایششدمراسمسینماییوتلویزیونیحافظآذرماهبرگزارمیشود

بیش از 300 نفر از جامعه هنرمندان و دانشگاهیان اسپانیایی در 
نامه ای سرگشاده به پدرو سانچز نخست وزیر اسپانیا هشدار دادند تا 
زمانی که این کشــور اروپایی روابط نظامی خود با اسرائیل را حفظ 

کند، با این رژیم در کشتار مردم بی گناه غزه هم دست است.
امضاکنندگان این نامه که از میان آن ها می توان به پدرو آلمودوار 
کارگردان برنده اسکار و آلبا فلورس بازیگر نقش »نایروبی« در سریال 
مشهور »سرقت پول« اشــاره کرد، ضمن ابراز نگرانی عمیق از ادامه 
روابط نظامی کشورشان با رژیم صهیونیستی خواستار »توقف کامل 

هرگونه تجارت تسلیحات و تجهیزات نظامی با اسرائیل« شدند.
در ادامه این نامه، هنرمندان بر انجام اقدامات فوری و اعمال تحریم 
کامل درخصوص ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی تاکید کرده 
و کشتارهای روزانه اسرائیل طی ماه های اخیر را محکوم کردند. آن ها 
همچنین از مادرید که خود را به عنوان مدافع حقوق بشــر معرفی 

می کند، خواســتند گام های جســورانه تری برای حمایت از مردم 
فلسطین و لبنان بردارد.

در این نامه آمده اســت: اســپانیا به عنوان یک تعهد اخلاقی و 
وظیفه ای در چارچوب قوانین بین المللی باید انتقال تجهیزات نظامی 
به اســرائیل را که به تداوم درگیری ها و اشــغال فلسطین و تلفات 

غیرنظامیان منجر شده است، به طور کامل متوقف کند.
جنبش مقاومت اسلامی فلســطین، حماس، در روز هفتم اکتبر 
۲0۲3 در پاسخ به بیش از هفت دهه اشغال فلسطین و نزدیک به دو 
دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی، عملیات نظامی 
»طوفان الاقصی« را علیه رژیم اسرائیل آغاز کرد. رژیم صهیونیستی 
در پاسخ به این عملیات، بمباران سنگینی را علیه نوار غزه آغاز کرد و 
این منطقه را تحت محاصره کامل قرار داد. حملات اسرائیل تاکنون 
منجر به شهادت بیش از 4۲ هزار و هفتصد نفر شده است که بیش از 

هفتاد درصدشان را زنان و کودکان تشکیل می دهند. همچین در پی 
حملات هوایی و زمینی ارتش رژیم صهیونیســتی دو میلیون نفر از 

ساکنان غزه آواره گشته اند.
از آغاز این حملات مرگبار رژیم صهیونیستی هنرمندان زیادی در 
سراسر دنیا به پا خواستند تا در مقابل این جنایت هولناک بایستند. در 
حالی که برخی از آن ها با محدودیت ها و بایکوت های شدید از سوی 
صاحبان قدرت مواجه شــده اند، اما کماکان حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین را در موقعیت های مختلف از جمله حضور در راهپیمایی ها، 

برنامه های تلویزیونی و حتی جشنواره های بین المللی ادامه دادند.
نخســت وزیر اســپانیا اخیرا از رهبران اتحادیه اروپا خواست که 
صادرات تسلیحات به اسرائیل را متوقف کرده و به طور رسمی کشور 
فلسطین را به رسمیت بشناسند. اســپانیا به همراه نروژ و ایرلند در 

اواخر ماه می کشور فلسطین را به رسمیت شناختند./فارس
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